
  Ассоциация мини-футбола России
  Протокол матча   Мурманск / Первый этап. Группа А

  Дата и время проведения   Место проведения

  Витязь   Северный Флот

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

9 Глагольев Алексей
36 Горбунов Александр
1 Двойников Сергей

18 Домиканов Сергей
11 Крылов Максим
10 Кутчиев Александр
22 Ленчевский Станислав
28 Максимов Максим
23 Мельников Игорь

Муравьев Данил
3 Нуриев Халдун

99 Середняк Виталий
17 Силуянов Александр
6 Симонов Антон

Сухорученков Олег
27 Тихонов Виктор
8 Фёдоров Алексей

15 Шульгин Николай

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

Байрамов Элмир
Владимиров Данил
Воронцов Кирилл
Гладущенко Валерий
Другов Юрий
Завьялов Алексей
Зотов Александр
Козадаев Максим
Лукьянчук Кирилл
Мамаджонов Билол
Никулин Данила
Овтин Николай
Осипов Александр

1 Просяник Александр
Пугачевский Игорь
Солодовников Владислав
Тельнов Игорь
Цуканов Егор

НАКАЗАНИЯ:

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  Результат В пользу   Счёт 1-й тайм В пользу

  Лучший игрок
  Оценка за судейство (из 10)   Оценка за судейство (из 10)
  Количество болельщиков   Количество болельщиков
  Дисциплина (оценка судьи)   Дисциплина (оценка судьи)

  Подпись капитана   Подпись капитана

  Судья   Подпись судьи

  Примечание
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